
Projektuesi: Datë: 06-09-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 350

2
3.158/
3a

Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 265

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

3 2.190
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në kanal,tokë 
e butë (Hedhje humus për lulishtet)

m3 85

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 23.7

5
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 12.5

6 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 58
SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 89

SHUMA 4:
5. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.5

9
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 9.2

SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.9
SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

11 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 52

SHUMA 7:
8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 115

13
2.239/
a

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 35.5

14 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 5.5
15 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 1
16 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 11.35

SHUMA 8:
9. PUNIME DYER DRITARE

17
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 2

18
2.375/
2a

Dritare d/alumini dyfi xh. m2 0.2

SHUMA 9:
10. GAZ E NAFTESJELLES

19 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.4
20 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.1

SHUMA 10:
11. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

21 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 68
SHUMA 11:

12. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)

22 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar ton 0.14

SHUMA 12:
13. PUNIME BOJATISJE

23 2.404 Boje hidroplastike m2 105.6
SHUMA 13:

14. PUNIME MURATURE TULLE
24 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 17.3
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SHUMA 14:

15. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

25 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 48.7
26 2.518 Pjese speciale gize ton 5.5
27 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 45

SHUMA 15:

16. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

28
3.396/
1

Mbushje me zhavorr pas mureve m3 2.5

SHUMA 16:
17. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

29 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 1
SHUMA 17:

18. ANALIZA JASHTE LISTE

30 An-70
Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine 
polietileni

m2 170

31 An-71 FV Kosh thithes inoksi 80 mm copë 1

32 An-44 F.V. saracineska gize me fllanxha, 6Pn deri 10 bar, φ150 copë 3

33 An-72 F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj 150 PN10 copë 1

34 An-74
F.V. Reduktues Gize me fllanxha, φ150/160, Pn deri 16 
bar

copë 1

35 An-75 F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 copë 1
36 An-28 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj150,Per tub PE, Pn10 copë 3

37
An-
28/3

F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj60,Per tub PE, Pn16 copë 2

38 An-118 F.V.T  T  150-150-150  Pn  10/16 copë 2

39 An-RR
Rrethim me panele celiku te galvanizuar me saldim me 
profile metalike dhe themel b/a

m2 140

SHUMA 18:

Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH


